УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

e-mail: kukmor_roo@mail.ru

РТ, пос. Кукмор, ул. Ленина, 15
тел/факс (84364) 2-70-68

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

ТР, Кукмара пос., Ленин ур., 15
тел/факс (84364) 2-70-68

e-mail: kukmor_roo@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 26.04.2021 года №434/1
Кукмор

О проведении профориентационных
мероприятий с представителями КХТИ

В целях профориентации школьников, оказания помощи в профессиональном

самоопределении, выборе профессии

приказываю:

специалистам Управления образования Исполнительного комитета Кукморского
муниципального района РТ' организовать встречу учащихся выпускных 9-11
классов с представителями КХТИ, 28.04.2021 г., в МБУ ДО «Центр детского
творчества «Галактика» Кукморского муниципального района РТ

И.И. Ахмадуллин

mailto:kukmor_roo@mail.ru
mailto:kukmor_roo@mail.ru